17-02-2024 01:01:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os frequentadores do local solicitam que sejam feitas a limpeza no terreno do CAPS devido as podas de
árvores realizadas anteriormente. Também a retirada de entulhos de construção.

Solicitação de Limpeza e Retirada de entulho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

RUA GENARINO CAZABONA, 826, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-294, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: CAPS AD

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24645/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 01:01:37

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total